
Listopadové vydání hudebního magazínu Mezi pražci už brzy zamíří ke svým divákům

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Čtvrtek, 03 Listopad 2022 19:03

  

Vítr vám spolu s padajícím listím přináší i zprávu, že tu máme pro vás nový díl magazínu o
zajímavé muzice Mezi pražci! V premiéře už tuto sobotu 5. listopadu 2022 ve 21:05 hod. na
televizi Noe! Dále pak v reprízách a ve videotéce televize 
Noe
.
 
Listopad je z podzimních měsíců určitě ten nejzadumanější a právě proto vám pustíme v úvodu
klip krnovské kapely 
Bratři Orffové
, který s listopadovou náladou souzní. Nechte se unášet jejich 
Písní pro Stefanii Sauer
.
 
Dále vám přineseme medailon plzeňského písničkáře 
Michala Willieho Sedláčka
, který se svou partnerkou 
Evou
zahrál na Zahradě písničkářů v září 2022 v Ostravě.
 

Díky Folkovým prázdninám 2022 v Náměšti nad Oslavou si můžete pro sebe objevit Ayom,
mezinárodní kapelu skládající se ze šesti členů, pocházejících z Angoly, Brazílie, Řecka a Itálie
s brazilskou zpěvačkou a perkusistkou 
Jabu Morales
v čele.
 
Na závěr pořadu vás seznámíme s bluesovou kapelou 
The Turtev Brothers
ze Slovenska, která používá, pro tento žánr, jeden dosti netypický hudební nástroj.
 
Roli moderátora magazínu Mezi pražců si tentokrát vyzkoušel ostravský muzikant 
Vadim Pekárek
.
 
I přes podzimní plískanice slunce v duši přeje
Pavel Strakoš
režie a střih
TV Noe
www.tvnoe.cz

 1 / 1

http://www.tvnoe.cz

